diiims facultatem.Et sipremissis adsit veritas et, quod

alisit, iidem (lux, coiiies et alligati in sua pertinacia aniniis

perstiterint induratis, vosvelalter vpstrumper vos vel

aliiim seu alios ex tune eos oniiies et siiigulos complices,

adjutores, valitores, consiliarios. fautores et sequaces

eorum, acetiam adhérentes eisdem publiée vel occulte,

etiani si inter eos persoue alique ec(desiastice fueriut,

cujuscunique sint hii vel illi conditiouis, dignitatis,

nrdinis sive status, occlesiastici vel mundani, etiani si

archieiiiscopali vel episcopali jirefulgeant <lignitate, ut

ab luijusuiodi inobedientia, nec non ab onini favore,

consilio, auxilio, sequela et adherentia circa id inipen-

dendis omniuo désistant, et ad illius obedientiani

débite redeant, ac ea silii prestent et faciant ad que

ei tenentur ut domino, per excouimunicationis in jjcr-

sonas et interdicti seutentias in terras et ecclesias

eorum, ac per privationem feudorum, locationum, ofti-

ciorumetquorumrumquebeneficiorumspiritualiumcitra

archiepiscopalem etepiscopalem diguitatem, aut etiam

teniiioraliuni que a quibuscumque ecclesiis obtinebunt,

ul sic libère illa ad ipsas ec(desias revertantur

([Udd prelati vel rectores earum aut illi ad quos idper-

tinebit de illis pro sua voluutate disponant, ac per

iuliabilitationeni tam porsonarum ipsarum ecclesiasti-

caruni, archiepiscopis et episcopis dumtaxat exceptis,

((uam tiliorum, nepotuni et aliorum descendentium ab

ipsis inobedientibus laicis usque ad secundum gradum

adquevis bénéficia ccclesiastica obtinenda, et insuper

per alia juris remédia de quibus et prout expedire

videritis, appellatione reuiota, cogatis, non obstanti-

luis si eis, aut cuivis eorum a Sede apostolica sit iu-

duhuiii ipidd excomniiiuicari aut terre ipsorum vel

ecclesie ecclesiastic(; interdicto supponi non possint

I>er litteras Sedis ejusdem non facientes plenam et

expi-essam ac de verbo ad veri)um de indulto hujus-

niodi mentionem, et qualiliet alia dicte Sedis indul-

gentia generali vel spociali cujuscunque tenoris vel

expressiouis existât per quam presentibus non expres-

sam vel totaliter non insertain effectus presentium

inqiediri pijssit vel quoniodolibet retardari. Volnmus

insuper ut omnesetsingulosiiui eisdem inobedientibus,

aut eorum alicui juramento tidelitatis tenentur astricti,

a juramento ipso, quamdiuipsi in inobedientia predicta

perstiterint, absolvere valeatis, dignum est etenini ut

eis obedientia denegetur a subditis qui suo superiori